
 Týdenní zpráva 

 Aktivity institucí EU ve dnech 10. - 16. května 2021 
  

 

CEBRE, Avenue des Arts 19 A/D, B-1000 Brussels, Tel: +32 2 502 07 66 (BE) nebo +420 246 031 707 (CZ), E-mail: brussels@cebre.cz 

Založeno Hospodářskou komorou ČR, Svazem průmyslu a dopravy ČR a Konfederací zaměstnavatelských a podnikatelských svazů ČR, za podpory CZECHTRADE.  

Registrace v Evropském rejstříku transparentnosti č. 9412010322-35.                              

 

Shrnutí nejdůležitějších událostí 

 
▪ V pondělí hlasují poslanci Výboru pro životní prostředí Evropského parlamentu o právním rámci pro 

klima.  
▪ Na pondělní schůzi Průmyslového výboru Evropského parlamentu povedou poslanci diskusi s 

komisařem pro vnitřní trh Thierrym Bretonem.  
▪ Poslanci Výboru pro kulturu a vzdělávání Evropského parlamentu budou v pondělí diskutovat s 

místopředsedkyní Evropské komise Věrou Jourovou o politice v oblasti médií.  
▪ Ve středu Komise přijme sdělení o nulovém znečištění vody, ovzduší a půdy a sdělení o novém přístupu 

k udržitelné modré ekonomice v EU.  

 

 

Pondělí 10. května 
▪ V rámci Rady EU zasedne:  

▪ Rada pro spolupráci EU–Kazachstán: Aktuální stav a další kroky související s Dohodou o 
posíleném partnerství a spolupráci mezi EU a Kazachstánem; Politické, ekonomické a obchodní 
záležitosti včetně vnitřních reforem, regionálního obchodu, právního státu a lidských práv; 
Regionální a mezinárodní vývoj a spolupráci, mimo jiné v oblasti bezpečnosti 

▪ Rada pro zahraniční věci: Výměna názorů ohledně západního Balkánu, transatlantických vztahů a 
Běloruska 

▪ Pracovní skupina pro energetiku 
▪ Pracovní skupina pro konkurenceschopnost a růst – průmysl 
▪ Pracovní skupina pro leteckou dopravu 
▪ Pracovní skupina pro obchodní otázky (WPTQ) 
▪ Pracovní skupina pro Agendu 2030 pro udržitelný rozvoj 
▪ Poradci pro oblast justice a vnitra (2x) 

 
▪ V rámci Evropského parlamentu proběhne: 

▪ Zasedání Rozpočtového výboru: 
▪ ROZRPRAVA: Politika v oblasti budov – výměna názorů; Návrh opravného rozpočtu č. 3 

k souhrnnému rozpočtu na rok 2021 – zahrnutí přebytku rozpočtového roku 2020; Akční 
plán EU pro rovnost žen a mužů III; Dohoda o partnerství v oblasti udržitelného rybolovu 
mezi Evropskou unií na straně jedné a vládou Grónska a vládou Dánska na straně druhé 
a prováděcí protokol k této dohodě; Uvolnění prostředků z Evropského fondu pro 
přizpůsobení se globalizaci – EGF/2020/005 BE/Swissport – Belgie, EGF/2020/003 
DE/GMH Guss – Německo, EGF/2020/004 NL/KLM – Nizozemsko, EGF/2020/006 
ES/Cataluña automotive – Španělsko 

▪ HLASOVÁNÍ: Rozpočet na rok 2021: oddíl III – Komise; Rozpočet na rok 2021: ostatní 
oddíly; Politika v oblasti budov; Návrh opravného rozpočtu č. 2 k souhrnnému rozpočtu 
na rok 2021: Financování reakce na pandemii COVID-19 a zahrnutí upřesnění a 
aktualizací souvisejících s konečným přijetím víceletého finančního rámce; Návrh 
rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o uvolnění prostředků z Fondu solidarity 
Evropské unie za účelem poskytnutí pomoci Řecku a Francii v souvislosti s přírodními 
katastrofami a Albánii, Rakousku, Belgii, Chorvatsku, Česku, Estonsku, Francii, Německu, 
Řecku, Maďarsku, Irsku, Itálii, Lotyšsku, Litvě, Lucembursku, Černé Hoře, Portugalsku, 
Rumunsku, Srbsku a Španělsku v souvislosti s ohrožením veřejného zdraví; Uvolnění 
prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci – EGF/2020/002 
EE/Tourism – Estonsko; Zřízení rezervy na vyrovnání se s důsledky brexitu 

▪ Společné zasedání Rozpočtového výboru a Výboru pro hospodářství a měnu: 



 

CEBRE, Avenue des Arts 19 A/D, B-1000 Brussels, Tel: +32 2 502 07 66 (BE) nebo +420 246 031 707 (CZ), E-mail: brussels@cebre.cz 

Založeno Hospodářskou komorou ČR, Svazem průmyslu a dopravy ČR a Konfederací zaměstnavatelských a podnikatelských svazů ČR, za podpory MPO ČR a 

agentury CZECHTRADE. Registrace v Evropském rejstříku transparentnosti č. 9412010322-35. 

▪ ROZPRAVA: Dialog o oživení a odolnosti s Valdisem Dombrovskisem, výkonným 
místopředsedou pro hospodářství ve prospěch lidí, a s komisařem pro hospodářství 
Paolem Gentilonim 

▪ HLASOVÁNÍ: Úvěrový nástroj pro veřejný sektor v rámci mechanismu pro spravedlivou 
Transformaci 

▪ Zasedání Výboru pro hospodářství a měnu: 
▪ ROZPRAVA: Jmenování předsedy Evropského orgánu pro pojišťovnictví a 

zaměstnanecké penzijní pojištění (EIOPA); Změna směrnice 2006/112/ES pokud jde o 
výjimky vztahující se na dovozy a některé dodávky, při respektování opatření Unie ve 
veřejném zájmu; Změna směrnice 2006/112/ES, pokud jde o svěření prováděcích 
pravomocí Komisi k vymezení významu pojmů použitých v určitých ustanoveních dané 
směrnice 

▪ HLASOVÁNÍ: Politika v oblasti hospodářské soutěže – výroční zpráva za rok 2020;  
Nařízení Komise v přenesené pravomoci, kterým se mění nařízení v přenesené 
pravomoci (EU) č. 1003/2013 a (EU) 2019/360, pokud jde o roční poplatky za dohled 
účtované Evropským orgánem pro cenné papíry a trhy registrům obchodních údajů za rok 
2021; Nařízení Komise v přenesené pravomoci, kterým se doplňuje směrnice EP a Rady 
2013/36/EU, pokud jde o regulační technické normy, které stanoví kritéria vymezující 
manažerskou odpovědnost, kontrolní funkce, významné obchodní jednotky a podstatný 
vliv na rizikový profil významné obchodní jednotky, a které stanoví kritéria pro určení 
pracovníků nebo kategorií pracovníků, jejichž pracovní činnosti mají vliv na rizikový profil 
instituce, který je srovnatelně podstatný jako u pracovníků nebo kategorií pracovníků 
uvedených v čl. 92 odst. 3 uvedené směrnice; Jmenování předsedy Evropského orgánu 
pro pojišťovnictví a zaměstnanecké penzijní pojištění (EIOPA) 

▪ Zasedání Výboru pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin: 
▪ ROZPRAVA: Nové techniky genetické modifikace v potravinářském odvětví: dopady na 

zdraví a životní prostředí?; Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady o hodnocení 
zdravotnických technologií a o změně směrnice 2011/24/EU; Prováděcí zpráva o dobrých 
životních podmínkách hospodářských zvířat; Výměna názorů s komisařem pro životní 
prostředí, oceány a rybolov Virginijusem Sinkevičiusem v rámci strukturovaného dialogu; 
Oznámení výsledků hlasování o prozatímní dohodě o stanovení rámce pro dosažení 
klimatické neutrality a změně nařízení (EU) 2018/1999 (evropský právní rámec pro klima); 
Prezentace Komise týkající se výsledků jednání řídicího výboru programu „EU pro zdraví“ 
a konzultací se zúčastněnými stranami podle čl. 16 odst. 4 programu „EU pro zdraví“ 

▪ HLASOVÁNÍ: Stanovení rámce pro dosažení klimatické neutrality a změna nařízení (EU) 
2018/1999 (evropský právní rámec pro klima) 

▪ Zasedání Výboru pro průmysl, výzkum a energetiku: 
▪ ROZPRAVA: Strukturovaný dialog s komisařem pro vnitřní trh Thierrym Bretonem 

▪ Zasedání Výboru pro dopravu a cestovní ruch: 
▪ ROZPRAVA: Předložení studie na téma „Dopravní infrastruktura v řídce osídlených 

oblastech a oblastech s úbytkem obyvatelstva“; Prezentace zvláštní zprávy EÚD na téma 
„Elektrická dobíjecí infrastruktura“; Výměna názorů s evropskými koordinátory pro sítě 
TEN-T - Iveta Radičová (středomořský koridor), Mathieu Grosch (koridor „Východ – 
východní Středomoří“), Pawel Wojciechowski (rýnsko-alpský koridor); Strategie pro 
udržitelnou a inteligentní mobilitu; Strategie EU pro využití potenciálu obnovitelné energie 
na moři 

▪ Zasedání Výboru pro kulturu a vzdělávání: 
▪ ROZPRAVA: Prezentace studie „Vzdělávání a mládež v Evropě po skončení pandemie 

COVID-19 - dopady krize a politická doporučení“ - tematická sekce B; Strukturovaný 
dialog s mládeží; Výměna názorů s místopředsedkyní Věrou Jourovou; Prezentace 
činnosti Domu evropských dějin během pandemie COVID-19 

▪ HLASOVÁNÍ: „Erasmus“: program Unie pro vzdělávání, odbornou přípravu, mládež a 
sport; Zavedení programu Kreativní Evropa (2021–2027); Zavedení programu Evropský 
sbor solidarity 

▪ Zasedání Výboru pro právní záležitosti: 
▪ ROZPRAVA: Odůvodněné stanovisko švédského parlamentu k návrhu směrnice, kterou 

se mění směrnice 2006/112 / ES, pokud jde o svěření prováděcích pravomocí Komisi za 
účelem určení významu pojmů použitých v některých ustanoveních uvedené směrnice; 
Výměna názorů v rámci strukturovaného dialogu s Margrethe Vestager, výkonnou 



 

CEBRE, Avenue des Arts 19 A/D, B-1000 Brussels, Tel: +32 2 502 07 66 (BE) nebo +420 246 031 707 (CZ), E-mail: brussels@cebre.cz 

Založeno Hospodářskou komorou ČR, Svazem průmyslu a dopravy ČR a Konfederací zaměstnavatelských a podnikatelských svazů ČR, za podpory MPO ČR a 

agentury CZECHTRADE. Registrace v Evropském rejstříku transparentnosti č. 9412010322-35. 

místopředsedkyní Evropské komise pro Evropu vhodnou pro digitální věk; Výměna názorů 
v rámci strukturovaného dialogu s Věrou Jourovou, místopředsedkyní Evropské komise 
pro hodnoty a transparentnost; Zveřejňování informací o dani z příjmu určitými podniky a 
pobočkami (text přijatý Parlamentem, první čtení) 

▪ Zasedání Výboru pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci: 
▪ ROZPRAVA: Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému 

hospodářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů o strategii EU pro boj proti 
obchodování s lidmi na období 2021–2025; Činnost skupiny LIBE pro sledování 
demokracie, právního státu a základních práv; Rámec pro vydávání, ověřování a 
uznávání interoperabilních certifikátů o očkování, testování a uzdravení za účelem 
usnadnění volného pohybu během pandemie COVID-19 (digitální zelený certifikát); 
Rámec pro vydávání, ověřování a uznávání interoperabilních certifikátů o očkování, 
testování a uzdravení během pandemie COVID-19 státním příslušníkům třetích zemí s 
oprávněným pobytem nebo oprávněným bydlištěm na území členských států (digitální 
zelený certifikát); Činnosti pracovní skupiny pro kontrolu agentury Frontex 

▪ HLASOVÁNÍ: Volba třetího místopředsedy výboru LIBE; Prováděcí zpráva o svěřenských 
fondech EU a nástroji pro uprchlíky v Turecku; Právo podnětu Parlamentu; Odpovídající 
ochrana osobních údajů ze strany Spojeného království; Návrh nařízení EP a Rady, 
kterým se na období let 2021 až 2027 zřizuje program výměny, pomoci a odborného 
vzdělávání za účelem ochrany eura proti padělání („program Pericles IV“); Nařízení Rady, 
kterým se rozšiřuje použitelnost nařízení EP a Rady (EU) …/2018, kterým se zavádí 
program výměny, pomoci a odborného vzdělávání za účelem ochrany eura proti padělání 
na období 2021–2027 („program Pericles IV“), na nezúčastněné členské státy 

 

Úterý 11. května 
 
▪ V rámci Rady EU zasedne:  

▪ Rada pro obecné záležitosti: Přípravy mimořádného zasedání Evropské rady dne 25. května 2021; 
Aktuální situace, pokud jde o koordinaci reakce EU na COVID-19; Informace o konferenci o 
budoucnosti Evropy; Rozšíření EU a procesu stabilizace a přidružení; Vztahy mezi EU a 
Švýcarskem 

▪ ANTICI 
▪ MERTENS 
▪ Pracovní skupina pro pozemní dopravu 
▪ Výbor pro obchodní politiku (TPC) – odborníci (služby a investice) 
▪ Pracovní skupina pro telekomunikace a informační společnost 
▪ Pracovní skupina pro technickou harmonizaci 

 
▪ V rámci Evropského parlamentu proběhne: 

▪ Zasedání Výboru pro právní záležitosti: 
▪ ROZPRAVA: Posílení demokracie a svobody a plurality sdělovacích prostředků v EU: 

Nepatřičné využívání opatření podle občanského a trestního práva k umlčení novinářů, 
nevládních organizací a občanské společnosti; Prezentace oddělení pro posuzování 
evropského přínosu s názvem „Statut evropských přeshraničních sdružení a neziskových 
organizací – posuzování evropské přidané hodnoty“ (bude potvrzeno) 

▪ Společné zasedání Výboru pro právní záležitosti a Výboru pro občanské svobody, 
spravedlnost a vnitřní věci: 

▪ ROZPRAVA: Posílení demokracie a svobody a plurality sdělovacích prostředků v EU: 
Nepatřičné využívání opatření podle občanského a trestního práva k umlčení novinářů, 
nevládních organizací a občanské společnosti 

▪  
▪ V rámci Portugalského předsednictví proběhne: 

▪ Dopad standardizace na evropské ekonomické oživení 
 

Středa 12. května 
 
▪ V rámci Rady EU zasedne: 

▪ COREPER I 



 

CEBRE, Avenue des Arts 19 A/D, B-1000 Brussels, Tel: +32 2 502 07 66 (BE) nebo +420 246 031 707 (CZ), E-mail: brussels@cebre.cz 

Založeno Hospodářskou komorou ČR, Svazem průmyslu a dopravy ČR a Konfederací zaměstnavatelských a podnikatelských svazů ČR, za podpory MPO ČR a 

agentury CZECHTRADE. Registrace v Evropském rejstříku transparentnosti č. 9412010322-35. 

▪ COREPER II 
▪ Pracovní skupina pro energetiku 
▪ Pracovní skupina pro dopravu – intermodální otázky a sítě 
▪ Pracovní skupina pro telekomunikace a informační společnost 
▪ Poradci pro oblast justice a vnitra 

 
▪ V rámci Evropské komise bude projednáno:  

▪ Sdělení o nulovém znečištění vody, ovzduší a půdy 
▪ Sdělení o novém přístupu k udržitelné modré ekonomice v EU 

 
▪ V rámci Senátu Parlamentu ČR proběhne:  

▪ Videokonference Výboru pro záležitosti EU Senátu s Výborem pro evropské záležitosti rakouské 
Spolkové rady 
 

▪ V rámci Portugalského předsednictví proběhne: 
▪ Online konference „Přesouvání nákladu na železnici: na cestě k zelenější budoucnosti“ 

 

Čtvrtek 13. května 
 

▪ V rámci Portugalského předsednictví proběhne: 
▪ Setkání expertů - Posuzování vlivů na životní prostředí (EIA) a Strategické posuzování vlivů na 

životní prostředí (SEA) 
 

Pátek 14. května 
 

▪ V rámci Portugalského předsednictví proběhne: 
▪ Setkání expertů - Posuzování vlivů na životní prostředí (EIA) a Strategické posuzování vlivů na 

životní prostředí (SEA) 
▪ EUPAN (Evropská síť veřejné správy) -  5. setkání sekretariátů GŘ 
▪ Fórum na vysoké úrovni pro udržitelnost a cestovní ruch 

 

Sobota 15. května 
Neděle 16. května 
 
Probíhající veřejné konzultace:  

 

Veřejné konzultace (přehled) 

Do 12.05 Úřad EU pro připravenost a reakci na mimořádné situace v oblasti zdraví (HERA) 

Do 18.05. Letecká doprava – Počítačové rezervační systémy (aktualizovaná pravidla) 

Do 28.05. 
Kolektivní smlouvy pro osoby samostatně výdělečně činné - oblast působnosti 
pravidel hospodářské soutěže EU 

Do 02.06. 
Daňové podvody a úniky – posílení pravidel správní spolupráce a rozšíření výměny 
informací 

Do 02.06. 
Práva daňových poplatníků v EU – zjednodušení postupů s ohledem na plnění 
daňových povinností (doporučení) 

Do 09.06. Iniciativa pro udržitelné produkty 

Do 15.06. 
Obchod – mechanismus pro odrazování a mírnění donucovacích opatření ze strany 
zemí mimo EU 

Do 18.06. Plynárenské sítě – revize předpisů EU o přístupu na trh 

Do 18.06. Revize určitých procedurálních aspektů kontroly fůzí podniků v EU 

Do 22.06. Energetická účinnost – revize směrnice o energetické náročnosti budov 

Do 22.06. 
Zdanění tabákových výrobků – spotřební daně z tabákových výrobků (aktualizovaná 
pravidla) 

Do 23.06. Okamžité platby 

https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12870-European-Health-Emergency-Response-Authority
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12507-Possible-revision-of-the-Code-of-Conduct-for-computerised-reservation-systems-CRS-
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12483-Collective-bargaining-agreements-for-self-employed-scope-of-application-EU-competition-rules
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12483-Collective-bargaining-agreements-for-self-employed-scope-of-application-EU-competition-rules
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12632-Strengthening-existing-rules-and-expanding-exchange-of-information-framework-in-the-field-of-taxation-DAC8-
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12632-Strengthening-existing-rules-and-expanding-exchange-of-information-framework-in-the-field-of-taxation-DAC8-
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12627-Taxpayers-Rights-in-the-Single-Market-Recommendation-
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12627-Taxpayers-Rights-in-the-Single-Market-Recommendation-
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12567-Sustainable-Products-Initiative
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12803-Instrument-to-deter-and-counteract-coercive-actions-by-third-countries-
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12803-Instrument-to-deter-and-counteract-coercive-actions-by-third-countries-
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12766-Revision-of-EU-rules-on-Gas-
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12957-Revision-of-certain-procedural-aspects-of-EU-merger-control
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12910-Revision-of-the-Energy-Performance-of-Buildings-Directive-2010-31-EU
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12645-Tobacco-taxation-revision-of-EU-rules-
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12645-Tobacco-taxation-revision-of-EU-rules-
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12931-Instant-Payments-


 

CEBRE, Avenue des Arts 19 A/D, B-1000 Brussels, Tel: +32 2 502 07 66 (BE) nebo +420 246 031 707 (CZ), E-mail: brussels@cebre.cz 

Založeno Hospodářskou komorou ČR, Svazem průmyslu a dopravy ČR a Konfederací zaměstnavatelských a podnikatelských svazů ČR, za podpory MPO ČR a 

agentury CZECHTRADE. Registrace v Evropském rejstříku transparentnosti č. 9412010322-35. 

Do 23.06. 
Zemědělské a potravinářské produkty EU – přezkum marketingové politiky v Unii i 
mimo ni 

Do 12.07 Sdílení geoprostorových dat o životním prostředí – hodnocení (směrnice INSPIRE) 

Do 13.07 Mikrokredity – rozšíření příležitostí k celoživotnímu učení a zaměstnatelnosti 

Do 16.07. 
Dovednosti dospělých – individuální vzdělávací účty: nástroj ke zlepšení přístupu k 
odborné přípravě 

Do 19.07. Celní kodex Unie – hodnocení v polovině období 

Do 21.07. Znečištění vod – Pravidla EU o čištění městských odpadních vod (aktualizace) 

Do 22.07. 
Duševní vlastnictví - přezkum pravidel EU týkajících se průmyslových vzorů (nařízení 
o průmyslových vzorech) 

Do 22.07. 
Duševní vlastnictví - přezkum pravidel EU týkajících se průmyslových vzorů 
(směrnice o průmyslových vzorech) 

Do 22.07. Ochrana zeměpisných označení nezemědělských produktů v rámci EU 

Do 26.07. 
Digitální zdravotní údaje a zdravotnické služby – Evropský prostor pro data z oblasti 
veřejného zdraví 

 
 

Zprávu pro Vás připravilo CEBRE – Česká podnikatelská reprezentace při EU dne 7. 5. 2021. 
Kontakt: brussels@cebre.cz. 

 

https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12782-Information-and-promotion-measures-for-agricultural-and-food-products-in-the-internal-market-and-in-non-EU-countries
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12782-Information-and-promotion-measures-for-agricultural-and-food-products-in-the-internal-market-and-in-non-EU-countries
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12427-Setting-up-an-Infrastructure-for-Spatial-Information-INSPIRE-Evaluation-of-the-Directive
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12858-Micro-credentials
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12876-Individual-Learning-Accounts-A-possibility-to-empower-individuals-to-undertake-training
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12876-Individual-Learning-Accounts-A-possibility-to-empower-individuals-to-undertake-training
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/11968-Mid-term-evaluation-of-the-Union-Customs-Code-
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12405-Revision-of-the-Urban-Wastewater-Treatment-Directive
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12610-Review-of-the-Community-Designs-Regulation
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12610-Review-of-the-Community-Designs-Regulation
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12609-Review-of-the-Designs-Directive
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12609-Review-of-the-Designs-Directive
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12778-Geographical-indication-protection-at-EU-level-for-non-agricultural-products
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12663-A-European-Health-Data-Space-
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12663-A-European-Health-Data-Space-
mailto:brussels@cebre.cz

